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Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2015  № 52
д. Борки

О внесении дополнений в муниципальную целевую программу «Устойчивое развитие территории Борковского сельского поселения на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением от 04.06.2014 № 85
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения, Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. пункт 1.1.1 раздела «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы» читать в следующей редакции: 
	№ п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1.1.1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Борковского сельского поселения: 

- Протяженность дорог местного значения, охваченных мероприятиями по их содержанию, км
- Количество дорог, охваченных паспортизацией и оформлением их в собственность, шт.

- Установить знаки 1.23 ПДД на щитах со световозвращающей флуоресцентной пленкой желто-зеленого цвета, установить знаки дорожного движения, шт.
	21,8

38

-
	21,8

38

15
	21,8

38

13


2. внести дополнительную строку в раздел «Мероприятия программы» приложения № 1 в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименования мероприятия
	Исполни-

тель
	Срок реализа-ции
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)

	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016

	10
	Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения
	Администрация поселения
	2014-2016
годы
	Местный бюджет
	-
	34,3
	23,8


3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения по адресу: www.borkiadm.ru.

Заместитель Главы

Администрации Борковского

сельского поселения                                                    С.Г. Иванова
